






03 代表挨拶

Greetings代表挨拶

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
弊社は仮設工事の専門工事会社として静岡県沼津市に設立し、実績を重ね、お客様のニーズにお答えする
とともに事業を拡大し、特殊基礎工事のエキスパートとして、責任を果たすべく社会貢献をして参りました。
これはひとえにお取引先をはじめとするご指導、ご支援の賜物と深く感謝申し上げます。
現在、国際情勢は大きく激変し、地球環境を取り巻く環境は悪化の一途を辿っています。人類共有の資産
としての地球環境を守り改善していくために、今日まで培った経験とノウハウを活かして参ります。
今後とも皆様の温かいご支援、ご鞭撻を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

代表取締役 小島 一彦


















































